

na zhotovení díla s názvem
Obnova Obecního úřadu (2.část) z 23.6.2014.
uzavřená dle ust. § 536 a násl. Obchodního zákoníku

a

1. Smluvní strany prohlašují, že dne 23.6.2014 uzavřely smlouvu o dílo na Obnovu Obecního úřadu (2.část) v obci Hřensko, dále jen „smlouva o dílo“.
2. Smluvní strany sjednaly změny smlouvy o dílo tak, že se mění předmět a rozsah díla tak, že:
 - Bod 2.1. přidává se Cenová nabídka ze dne 11.8.2014 na práce jež nebyly původně dohodnuty.
 - Bod 5.1. Cena díla se mění tak že: oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

Původní cena celkem bez DPH:	Kč 1 048.013,00
Cena dle cenové nabídky z 11.8.2014 bez DPH	Kč 139.850,00
Cena celková bez DPH	Kč 1 187.863,00
DPH 21%	<u>Kč 249.451,00</u>

3. Ostatní ujednání smlouvy o dílo nejsou tímto dodatkem dotčeny.


Jan Havel
starosta obce

Položkový rozpočet
 Oprava fasády Obecní úřad Hřensko dodatek část 2.
 Oprava fasády Obecní úřad Hřensko
 11.8.2014

Číslo stavby:
Číslo SO:

Datum aktualizace :

Datum zpracování : 11.8.2014						
Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková hmotnost	CENA celkem
	1	2	3	4	5	7
1 GARÁŽ						
1	346230012RA0	Přízdívka z tvárníc Ytong lt. 10cm	m ²	2,000	0,375700	0,751
	311271170R00	Dozdívký z tvárníc Ytong kolem skály	m ²	2,000	0,164800	0,330
	1					0,330
2 Pískování						
2	627452921R00	Spárování starého zdíva kvádrového do hl. 2cm	m ²	40,000	0,019000	0,760
	2					0,760
3 Balkon						
3	711210020rab	Síťka hydroizolační těsnící hmotou Prince Color izol	m ²	10,000	0,005100	0,051
4	715100812R00	Odstranění izolace do 1m ² , tmel stěrů za studena	m ²	10,000	0,010000	0,100
5	771212112R00	Kladiení dlažby keramické do TM vel. Do 200x200 mm	m ²	10,000	0,000000	0,000
6	771101111R00	Vyrovnání podkladů betonových potěrem tl co 20mm	m ²	10,000	0,000000	0,000
	3					0,151
4 Fasáda- přetírání hotových částí -požadavek investora						
7	201VD	Přetírání částí fasády	mb	71,500	0,000000	0,000
	4					0,000
5 Kabely zasekání do zdi						
8	965042131RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm pl. 4m2	m ³	0,200	2,200000	0,440
9	2202611665R00	Zasekání a zához tyhy po el. Vedení	m	14,500	0,000000	0,000
	5					0,440
6 Okapy -						
10	764255604r00	Žlab nástřešní TiZn rs. 670 mm	m	21,700	0,096600	2,096
11	764454391R00	Montáž trub TiZn odpadních kruhových	m	78,000	0,003900	0,304
12	764454293R00	Montáž kolena TiZn kruhového	kus	33,000	0,000100	0,003
13	553552035A	Roura svodová kruhová d 100mm TiZn	m	78,000	0,000000	0,000
14	553522512	Objímka svodu d 100 mm trn 150mm TiZn	kus	18,000	0,000000	0,000
15	28355311	Páska těsnící Prince Color IZOL Butylband dl 20m	m	15,000	0,000000	0,000
16	764430920R00	Oprava oplechované parapetu (vsuvka)	m	6,000	0,015800	0,095
						61592,99
						139850,09